

Kevään apurahat 2020

Tiedetoimittajain Liiton hallitus sai kevään apurahahaussa 38 hakemusta, yhteissummaltaan 152 235 euroa. Apuraha myönnettiin 30 hakijalle, ja apurahasumma oli yhteensä 84 910 euroa. Juhlavuoden suurapurahaan (10 000 euroa) tuli seitsemän hakemusta. Suurapuraha myönnettiin kahdelle hankkeelle, ja neljä muuta hakijaa sai pienemmän työskentelyapurahan.

Lue lisää suurapurahan saajista ja heidän hankkeistaan:

Suurapurahan saajat:

Anna Helena Telkänranta ja Amanda Jane Feldon, Eläinten mieli. Uudenlainen tiedevideoiden ja -artikkelien sarja internetiin

Elina Grundström, Ruoantuotantoa käsittelevä julkaisukokonaisuus

Apurahan saajat ja (julkisiksi ilmoitetut) hankkeet:

Katja Bargum, Lasten tietokirja muurahaisista

José Manuel Cano Arias, Tietää ja rakastaa

Mari Heikkilä, Objektiivinen ja jalusta kameraan

Elina Hiltunen, Laitehankinta

Antti Järvi, Hyvinvoinnin tulevaisuus -juttuhanke

Päivi Kapiainen-Heiskanen, Dokumenttielokuvien online-markkinointi ja kouluttautuminen

Juhani Karila, Työskentely

Laura Kippola, Työtietokoneen hankinta freelancer-toimitustyöhön

Pasi Kivioja, Työskentely

Jarmo Korteniemi, Laitehankinta

Niko Kyllönen, Tiedekasvatusmateriaalien kehittäminen

Mirja Liikkanen, Vapaa-ajan käsitteeseen ja vapaa-ajasta tietämiseen liittyvä yleistajuinen artikkelikokonaisuus

Jaana Lähteenmaa, Työttömien pakkoaktivointi koronakriisin talouskurimuksessa (-sosiaalitieteellistä keskustelua tietyissä EU-maissa.)

Inkeri Meriluoto, Trauma ja siitä toipuminen - huippuasiantuntijakonferenssit 2020 (virtuaalinen) ja 2021 (Dublin)

Nina Mäki-Kihniä, Monipuolista tiedeviestintää – hevosista avaruuteen

Ilkka Pernu, Työskentely

Eeva Pitkälä, Työskentely

Eija Sinikka Pulkkinen, Tavat ja tavattomuudet meillä ja muualla

Viljami Puustinen, Viikinkiaika ja Suomi – Tarut ja totuus, legendat ja löydöt -tietokirja

Jukka Rantala, Tietokoneen Apple iMac 27" hankinta

Enni Sahlman, Kirjoituskilpailu yläkouluikäisille: Millaista on hyvä ja merkityksellinen elämä päästöttömässä tulevaisuudessa?

Jenni Stammeier, Työskentely

Rebecca Suomi, Syksyn 2020 "Terveystietämisen taitajaksi" -koulutus ja Vastalääke ry:n yleinen toiminta

Anna Tuominen, Työskentely

Otto Tähtäpää, Kirjoituskilpailu yläkouluikäisille: Millaista on hyvä ja merkityksellinen elämä päästöttömässä tulevaisuudessa?

Johanna Vehkoo, Bellingcatin tutkivien metodien työpaja

Kalle Virtapohja, Helsinkiläisen pieni kuntoiluopas -käsikirjoituksen kirjoittaminen

Päivi Ängeslevä, Laitehankinta/freelancer